吉林市教育局关于转发

《吉林省教育厅<关于严禁普通高中
提前开学、办班补课的紧急通知>》的通知

各县（市）区教育局，高新区、经开区教育局，市教育局直属中小学校，市属民办学校：

现将《吉林省教育厅<关于严禁普通高中提前开学、办班补课的紧急通知>》转发给你们，望各单位引起高度重视，迅速传达，抓好落实。全市各普通高中要严格执行《吉林市教育局关于做好2015—2016学年度中小学暑假工作的通知》，严格遵守放假时间，严禁提前开学，严禁有偿办班补课。吉林市教育局将加大监督检查力度，对于违规行为，将依据教育部《严禁中小学校和在职中小学教师有偿补课的规定》、省教育厅《关于对教育“三乱”问题的处理意见》严肃处理，并追究责任。
吉林市教育局

2016年8月8日

吉  林  省  教  育  厅

关于严禁普通高中提前开学、办班补课的

紧急通知

各市（州）、长白山管委会教育局，各县（市、区）教育局，梅河口市、公主岭市教育局：

近日，省教育厅政行风办陆续接到学生家长举报部分地区普通高中存在提前开学、办班补课行为，为切实维护普通高中正常教育教学秩序，使广大学生度过一个愉快、有意义的假期，省教育厅就有关工作紧急通知如下：

全省各地普通高中学校必须严格遵守放假时间，严禁提前开学，严禁有偿办班补课，切实减轻学生假期课业负担，倡导学生充分利用暑假参加有益的社会实践活动和社区公益活动。各地教育行政部门要切实落实主体责任、监督责任，确保公开投诉电话畅通，做到有举必纠，加强对辖区内学校的监管力度和频次，对于发现的违规办学行为必须及时做出相应处理。

省教育厅基教二处

省教育厅政行风办

2016年8月5日